
UCHWAŁA NR V/28/2015
RADY GMINY CISEK

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z póżn.zm.) oraz art. 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póż.zm.) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale własnej Nr III/14/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cisek 
na rok 2015 dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się dochody Gminy Cisek o kwotę 61 000,00 zł
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 61 000,00 zł
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 61 000,00 zł
Dochody majątkowe o kwotę 61 000,00 zł
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane
z innych źródeł o kwotę 61 000,00 zł

Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 61 000,00 zł
Dział 010 Rolnictweo i łowiectwo o kwotę 61 000,00 zł
Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 61 000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę 61 000,00 zł
Wydatki inwestycyjne o kwotę 61 000,00 zł

§ 2. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Cisek Nr III/14/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

Rozwita Szafarczyk

Id: 505B30C2-CF9E-4506-8434-AB75C8867032. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/28/2015

Rady Gminy Cisek

z dnia 30 marca 2015 r.

WYDATKI  MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY CISEK na 2015 rok.

Zał. Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Cisek  Nr III/14/2014 z 29. grudnia 2014 r.

Tabela Nr 1

z  tego :

Symbol w tym :Nazwa
działu i rozdziału Dz. Rozdz.

Wydatki

majątkowe

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

dotacje  na zadania 
inwestycyjne

Wydatki majątkowe ogółem : 1 955 200,00 1 955 200,00 1 013 500,00 -

Rolnictwo i łowiectwo 010 61 000,00 61 000,00 0,00 -

Infrastruktura wodociągowa wsi 01010 61 000,00 61 000,00 0,00 -

Transport i łączność 600 720 000,00 720 000,00 0,00 -

Drogi publiczne gminne 60016 30 000,00 30 000,00 0,00 -

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 60078 690 000,00 690 000,00 0,00 -

Gospodarka mieszkaniowa 700 153 700,00 153700,00 0,00 -

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 70005 153 700,00 153 700,00 0,00 -

Bezpiecz.publiczne i ochrona p.poż 754 7 000,00 7 000,00 0,00 -
Powiatowe Komendy Policji 75405 7 000,00 7 000,00 0,00 -
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 1 013 500,00 1 013 500,00 1 013 500,00 -

Id: 505B30C2-CF9E-4506-8434-AB75C8867032. Podpisany Strona 1



Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 1 013 500,00 1 013 500,00 1 013 500,00 -

Id: 505B30C2-CF9E-4506-8434-AB75C8867032. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 ( z podziałem na zadania inwestycyjne w 2015 roku oraz źródła finansowania )

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne 
koszty

finansowe
inwestycji

(zł)

Rok
Budżetowy

2015
(zł)

Środki
własne budżetu

(zł)

Środki
z innych

źródeł (zł)

Kredyty (zł)
A - § 903
B - § 952

jedn.organiz.
realizująca
inwestycję

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016 Budowa drogi gminnej w Cisku (Kotliny) 1 700 000,00 30 000,00 30 000,00
A -
B    -
C -

A -
B  - Gmina Cisek

2 700 70005 Zakup namiotu wraz z wyposażeniem 8 700,00 8 700,00 8 700,00
A -
B    -
C -

A -
B    - Soł.Dzielnica

3. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Landzmierzu 3 270 000,00 1 013 500,00 6 500,00

A-
B-
C  -

A- 617 000,00
B- 390 000,00 Gmina Cisek

4. 600 60078

1. Budowa przepustu na potoku Dzielniczka
w miejsc. Łany , w ciągu drogi gminnej
nr 108209O-deszcze nawalne 2-4 września 
2014
2. Budowa przepustu na potoku Dzielniczka 
,
w miejscowości  Łany, w ciągu drogi 
gminnej
wewnętrznej dz.nr 468 - deszcze nawalne 2-
4
września 2014r.

690 000,00 690 000,00 0,00
A 690 000,00
B-
C-

A    -
B   - Gmina Cisek

5. 700 70005 Zakup działki wraz z zabudowaniami 
w Cisku 130 000,00 130 000,00 130 000,00

A
B
C

A
B Gmina Cisek

6. 700 70005 Zakup kosiarki 15 000,00 15 000,00 15 000,00
A
B
C

A
B Gmina Cisek

Id: 505B30C2-CF9E-4506-8434-AB75C8867032. Podpisany Strona 3



7. 754 75405 Wpł. na Fundusz Celowy Policji (zakup 
radiowozu) 7 000,00 7 000,00 7 000,00

A
B
C

A
B

Komenda 
Powiatowa 

Policji w K-K

8. 010 01010 Modernizacja wodociągu w Cisku 61 000,00 61 000,00 61 000,00
A
B
C

A
B Gmina Cisek

RAZEM 5 881 700,00 1 955 200,00 258 200,00
A -690 000,00
B   -
C  -

A-617 000,00
B-390 000,00

Kol. 8 : A - dotacje i środki z budżetu państwa,

B - środki i dotacje otrzymane od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C - inne źródła

Id: 505B30C2-CF9E-4506-8434-AB75C8867032. Podpisany Strona 4




